

## УПРАВЛЕНИЕ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление ЗАГС Пензенской области)

## ПРИКАЗ

20 usons dede

No 11/01-04

г. Пенза

О внесении изменения в Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Пензенской области в Управлении ЗАГС Пензенской области, утвержденную приказом Управления ЗАГС Пензенской области от 03.09.2018 № 19

В целях приведения нормативного правового акта Управления ЗАГС Пензенской области В соответствие действующим С законодательством. Положением руководствуясь об Управлении ЗАГС Пензенской утвержденным постановлением Правительства Пензенской области от 03.02.2003 № 38-пП «О переименовании отдела ЗАГС Пензенской области» (с последующими изменениями), приказываю:

- 1. Внести в Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Пензенской области в Управлении ЗАГС Пензенской области, утвержденную приказом Управления ЗАГС Пензенской области от 03.09.2018 № 19 «Об утверждении Состава, Порядка и сроков работы действующей на постоянной основе конкурсной комиссии Управления ЗАГС Пензенской области, а также Методики проведения конкурса» (с последующими изменениями) (далее Методика), следующее изменение:
- 1.1. Подпункт 6 пункта 3.4. раздела 3. «Организация проведения конкурса» Методики изложить в следующей редакции:
- «б) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые;».
- 2. Настоящий приказ разместить (опубликовать) на «Официальном интернет портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и на официальном сайте Управления ЗАГС Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

Thur

Л.В. Кривозубова